Açıklamalarının aksine haritasında Selinti Suyu’nu daha
doğuya çizmiştir. Sonuç olarak bu tarihsel haritalarda açıkladığımız şekildeki yanlışlıkların sık yapıldığını belir-
tebiliriz. Bu dönem haritaları hakkında daha fazla bilgi için bkz. Duggan, 2017, 1-48.

24 Kitab-ı Bahriye’nin 927/1521 ve 932/1526 tarihlerinde tertip edilmiş iki farklı nüshası bulunmaktadır. Bu
nüshaların günümüze ulaşanlarının sayısı yaklaşık altmış kadardır. 932/1526 tarihinde tertip edilenler ikinci
telif olarak bilinmektedir ve bunlarda ilk teliflerde olmayan manzum bölümler ve haritalar bulunmaktadır.
Son şeklini alıncaya kadar eserin Piri Reis tarafından geliştirildiği anlaşılmaktadır.